
Andrea L. (AndreaL09) ID 135748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 10:31

PODMÍNKY PRODEJE
MOMENTÁLNĚ NEJSEM SCHOPNA CHODIT NA POŠTU KAŽDÝ DEN, TAKŽE PROSÍM O STRPENÍ, ALE SNAŽÍM SE CHODIT NA
POŠTU 2X V TÝDNU, MOC DÍKY ZA POCHOPENÍ Andrea L.

 Veškeré zbožíčko zasílám po připsání částky na účet, a to pouze doporučeně. Zboží v rezervaci držím 7 dní po odeslání
platebních podmínek .Do té doby nedojdou-li peníze na účet ,nebo žádost o prodloužení,uvolňuji bez oznámení pro další
zájemce! Vždy je možnost se dohodnout (např. po mateřské, atd.)

  Dětské oblečení je po mé Terince a některé kousky mi bylo líto vyhodit.Některé jsou jako nové, jiné spíše na lítačku. V
detailech upozorňuji na stav a odpovídá tomu cena!!! Ráda přeměřím, či odpovím na případné dotazy. A to platí i pro dámské
oblečení, které postupně vyřazuji ze svého šatníku :)

  Pokud by oblečení nesedělo, nebo se ve skutečnosti nelíbilo, je možné ho vrátit, avšak prosím, ve stejném stavu. Peníze za
takovéto oblečení pošlu zpět, ale částka bude snížena o poštovné!!!

  Co se týče šperků, ty objednávám vždy v neděli. Dostanete záruční list! Na zbožíčko je záruka 2 roky. V případě reklamace se
zboží zasílá na adresu uvedenou v záručním listu. Termín dodání je cca 10, max. 14 dní. Výrobce a dodavatelem šperků je SBS
TRADE s.r.o.- tradiční český výrobce a dodavatel špičkové pokovené bižuterie, stříbra a šperků z chirurgické oceli. Na trzích
střední Evropy působí již od roku 1996. Pokud by samozřejmě výrobek byl již vyprodán, nebo by vznikl jakýkoliv jiný problém,
penízky samozřejmě vracím zpět na Váš účet.

  Andrea L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

